
Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága Elnökétől 

Hajdúhadház, Bocskai tér l. sz. 
 

Előterjesztés 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat  

Képviselő testültének 2012. január 12-én tartandó – rendkívüli - ülésére 
 

Tisztelt képviselő testület! 
 

Tárgy:  szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapítása 2012.  
            évre 
 
A városunkban a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatást ellátó  Hajdúsági 
Hulladékgazdálkodási Kft (Hajdúböszörmény, Radnóti u. l. sz) tulajdonosi közgyűlése a 
2011. december 7-én megtartott ülésén  a 9/2011.(12.07) sz. határozatával döntött. 
A tulajdonosi közgyűlés határozata alapján  2012. január  01-től a települési szilárd 
hulladékkezelési közszolgáltatás nettó díjtételei – az infláció várható mértékével -  4.2 %-al 
emelkednek. 
A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény  23. § f. pontja alapján a települési 
önkormányzat  képviselő testülete önkormányzati rendeletben állapítja meg az 
ingatlantulajdonosokat terhelő települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás díját a 
közszolgáltató javaslata alapján.  
Amennyiben az önkormányzat a díjat a közszolgáltató által számított díjtételnél alacsonyabb 
mértékben állapítja meg, úgy a  64/2008.(III.28.) Korm.rendelet 3. § (5) bekezdése 
értelmében  a különbséget díjkompenzáció formájában  köteles a közszolgáltatónak 
megtéríteni. 
A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a 2012. január 11-én megtartott ülésén a díjemelést 
megtárgyalta és a mellékelt  rendelet tervezet elfogadását javasolja a képviselő testületnek. 
 
 
Hajdúhadház, 2012. január 11. 
 
                                                         Tisztelettel:  
 
                                                                                      Fekete György s.k. 
                                                                                       a Bizottság elnöke 
 
Az előterjesztést összeállította: 
 
                                                   Dr Horváth Edit  
                                                       aljegyző 
 
 
 
 
 



 
 
Rendelet tervezet 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületének 
……../2012. (……..) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési   
helyi közszolgáltatásról szóló 46/2004 (XII.16.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. §-ában, valamint a hulladékgazdálkodásról  szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja 
 

1. § 
 
A Rendelet l. számú melléklete helyébe a jelen rendelettel elfogadott l. számú melléklet lép. 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, azzal hogy rendelkezéseit a 2012. 
évben  esedékes díjak  kiszámlázása során már alkalmazni kell. 

(2) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg  hatályát veszíti Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat képviselő testülete  6/2011. (II.10.) önkormányzat rendelete a 
települési szilárd hulladékkezelési  helyi közszolgáltatásról szóló 46/2004. (XII.14.) 
önkormányzati rendelete módosításáról. 

 
 
 
                         Dr Suba Tamás                                                     Csáfordi Dénes 
                             jegyző                                                               polgármester 
 
Záradék 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel, kihirdetve. 
Hajdúhadház, 2012………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
l. sz. melléklet a ……/2012.(……….) önkormányzati rendelethez 
 
Hulladékszállítás és ártalmatlanítás dijtételei 2012. évben. 
 
l.  l db 120 literes hulladékgyűjtő edény egyszeri ürítése                                            270.- Ft 
 
2. l db 120 literes  hulladékgyűjtő edény havonta, heti egyszeri ürítés esetében     1.161.- Ft 
 
3. közszolgáltatási díjbeszedés költsége havi                                                               141.- Ft 
 
4. l db  1100 literes hulladékgyűjtő edény egyszeri ürítése                                       2.442.- Ft 
 
5. l db 1100 literes hulladékgyűjtő edény heti gyakoriságú havi üritése                 10.490.- Ft 
 
6. 110 literes jelölt hulladékgyűjtő zsák dija darabonként                                            258.- Ft 
 
 
A feltüntetett díjak nettó értékek. 
 
 
 
 
 


